á Söndum, Eyjólfur Guðmundsson óðalsbóndi á Hvoli í Vestur-Skaftafellssýslu 

og Hannes Thorarensen framkvæmdarstjóri Sláturfjelags Suðurlands í Reykja- 
vík. Heimild til að rita firmað hefir Lárus óðalsbóndi Helgason með minst 

tveim öðrum mönnum úr stjórn fjelagsins. Hlutafjeð er 30,225 — þrjátíu 
þúsund tvö hundruð tuttugu og fimm — krónur og er að fullu innborgað. 

Hlutirnir hljóða á nafn, skift í 25 kr, 50 kr. og 100 kr. hluti. Birtingar til

fjelagsmanna skulu birtar með mánaðar fyrirvara á þann hátt, sem stjórnin 
ákveður. — Prókúruumboð hefir framkvæmdarstjóri Sláturfjelags Suðurlands